
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

15.06.2020                                    р.п.  Мучкапский                             №223-а    

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.10.2016  №566 

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации 

Мучкапского района, при назначении на которые и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,   Законом Тамбовской области от 04.07.2007 № 

223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области», рассмотрев 

представление прокуратуры Мучкапского района от 30.03.2020  №04-09-2020, 

администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации района от 
13.10.2016 №566 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в 

администрации Мучкапского района, при назначении на которые и при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение к постановлению  в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости», 

разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  информационное 

агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации 

Мучкапского района.    

 

 

 

 Глава  

района                                                                                                     А.А. Хоружий  

 

 

 
Гамзулина 

Мария Александровна 

8 (47546) 31547 

 



 

 

 

                                                                                                                Приложение    

                                                                                                УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

                                                             от      15.06.2020  №223-а  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

  должностей муниципальной службы в  администрации Мучкапского 

района, при назначении на которые и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

Высшая группа должностей муниципальной службы 
 

Глава администрации. 

  

Главная группа должностей муниципальной службы 
 

Первый заместитель главы администрации; 

Заместитель главы администрации; 

Управляющий делами; 

Начальник управления; 

Председатель комитета; 

Начальник отдела. 

 

Ведущая группа должностей муниципальной службы 
 

Заместитель начальника управления; 

Заместитель председателя комитета; 

Заместитель начальника отдела; 

Главный юрисконсульт; 

Главный бухгалтер; 

Начальник отдела управления;  

Начальник отдела комитета. 

 

Старшая группа должностей муниципальной службы 
 

Консультант; 

Главный специалист;  

Ведущий специалист; 

Юрисконсульт; 

Инспектор; 

Бухгалтер;   

Специалист 1 разряда. 

 


